RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°05

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública o EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°05 do ANEXO III – CRONOGRAMA.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 23/02/2024

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 16 de Fevereiro de 2024.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  BRASIL LTDA